２０２３年５月１０日

イオンタウン株式会社

イオンタウン鷹巣

５月１０日（水）  「北秋田市商工会事務所」 開所

イオンタウン株式会社（本社：千葉県千葉市、代表取締役社長：加藤久誠、以下：当社）が運

営する、秋田県北秋田市のショッピングセンター「イオンタウン鷹巣（以下：当ＳＣ）」内に、

５月１０日（水）より北秋田市商工会事務所が開所いたしましたのでお知らせいたします。

北秋田市商工会は、同市住吉町の北秋田市産業会館にて業務を行っておりましたが、施設の老

朽化に伴い、この度利便性向上などを目的に、当ＳＣ内への移転が決定いたしました。

開所に伴い、北秋田市長 津谷永光様、秋田県北秋田地域振興局長 山木將弘様、秋田県商工

会連合会専務理事 柳田高人様にもご参加いただき、開所式を行いました。

当社はこれからも、行政や自治体、商工会等と積極的に連携し、地域の発展につながる取り組

みを推進してまいります。

開所式概要

１． 日 時：５月１０日（水）１０：００

２． 場 所：イオンタウン鷹巣 新事務所前通路

３． 実 施 内 容：新事務所開所のテープカット

      （閉式後ご来場の皆さまに紅白祝い餅をお配りしました。）

４． 参 加 者：北秋田市長     津谷 永光 様

秋田県北秋田地域振興局長   山木 將弘 様

秋田県商工会連合会専務理事     柳田 高人 様

秋田県北秋田市商工会長    藤岡 茂憲 様

        イオンタウン株式会社代表取締役社長 加藤 久誠

（左から北秋田地域振興局長 山木將弘様、北秋田市長 津谷永光様、北秋田市商工会長

藤岡茂憲様、当社代表取締役社長 加藤久誠、商工会連合会専務理事 柳田高人様）

施設概要

１． 場 所：イオンタウン鷹巣内（下図参照）

    （住所：秋田県北秋田市栄字中綱３１－１）

２． 連 絡 先：（ＴＥＬ）０１８６－６２－１８５０

       （ＦＡＸ）０１８６－６２－１７５７

３． 開所時間：８：３０～１７：１５

     ※当ＳＣの営業時間は９：３０からの為、８：３０～９：３０の時間は、

      商工会事務所裏口をご利用ください。

当社では、２０３０年までに取り組むべき地球規模の１７の

目標“ＳＤＧｓ”に向けて、全社を挙げて取り組んでいます。

今回の取り組みが該当する開発目標は、右図の通りです。